
SMLoUVA o DoDÁNi zvoŽí
uzavřettá potlle usl. s{ 2079 a násl. ztikona č.89/20 l2 Sb., občanský záktrník, ve zněnípozdějších předpisťr

,,Video -technika"

l. SntluvnÍ strany
Krrptrjící:

název: Jihočeské divacllo. příspěvkor,á organizace
sídlt'r: Dr. Stejskala 424l|9,370 47 České Budějovice
zapsarrý v olrchoc1nírn rejstříkrr vedenénl Krajskýnr soudent v Českých Brrdějovicíclr. odclíl Pr.

vloŽka l l2
zastoupetlý: MgA. Lukáš Průdek. ředitel

tČo: 000 73 482

DICr: CZ 000 73 482
bankovttí spojení:

číslo účtu:

kontaktní ťrdaje:

ID: 2y5kkt9

2. Prodávající:

ttázev: AVT Group a.s.

sídlo: V Lomeclr ?376/l0a,l49 00 Pralra 4

zapsartý v obchodrlírn rejstříku vedenéttt u Městskélro soudrt v Praze, oddíl Bl9l28
zastoupený:

ve věcech technických:

lČo: 01691988
DIČ: C.Z0l691988
bankovní spojení:

číslo Írčtu:

kontaktní ťrdaje:

ID: pjvva4u

ll' Předmět plnění
l. Předrnětetn závazku dle této snrlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kuprrjícímu předmět

plnění definovaný technickou specifikací, která je nedílrrou součástí této smlouvy a umoŽnit mu
nabýt vlastnické právo k tornuto zboŽí a povinnost kupujícího řádně dodané zboŽí od prodávajícího
pťevzit a zaplatit mu za zboŽí kupní cenu ttrčetrou dle této smlouvy.

2' ZboŽí nrtrsí být ttové. nepoškozené, plně funkční' v nejvyšší jakosti poskytovarré výrobcem zboŽí
a spolu se všerni právy nutnými k jeho řádrrérnu a nerušenému nakláclání a uŽívání kupujícím.
Prodávaj íc í se zavazttje dodat zboŽí nejvyšší, prvotřidn í kval i ty.

3. Prodávající provede dodávku v soulaclu S touto snrlouvou, s podklady pro provedení dodávky,
zadávací dokunrentací veřejné zakázky, na základě níŽ byla smlouva uzavřena (dále téŽ jen jako

,,př'íslušná zadávací dokunrentace"). příkazy kupujícího udělenými před nebo v průběhu provádění
dodávky a v souladu s právnílrri předpisy a platnými teclrnickýrni normatni, které se vztahují
k přednrěttr plrrěrrí. včettrě technických norelll ČsN (ČsN e'N).

4. Prodávající prolrlašuje, Že je osobou s odlrornotr způsobilostí,azavazuje se plrrit veškeré povinnosti
vůči ktrprrjícírnu s odbornou péčí.



--7

lll' Doba a nrísÍo plnění
l. Prodávajícíje povinerl clodat předrrrět plnění ktrptrjícinru nejpozclěji clo tří (3) týc{nů ode dtle podpistr

smlouvy.
2. Prodávající se zavazttje vyrozunrět kuptrjícílro nejrnéně pět (5) pracovních clnt'i přecl dodárrím zboŽí

dle této sntlouvy a sdělit mu přesttý tennín přeclání z-boží.

3. Místern plnění je síd lo prodávaj ícího, netrrčí-li krrpující jinak.

lV. Cena dodávky
l. Cena dodávky činí 598 042'_ Kč bez DPH.
2. K ceně trjednané touto snrlotlvou bude připočtena DPH ve výši starroverré platnýnri a ťrčinnýrni

právnínri předpisy ke clni uskutečnění zdanitelného plněrrí. To neplatí. pokud prodávajíoí není

plátcem DPH, přičemž pro případ. Že by se prodávajícístal plátcenr DPH po uzavř'enítéto snrlouvy,
ujeclnávají smluvní strany' Že shora uvedená cena bez DPl-{ se považtrje za ceIltl včetttě příslušné

sazby DPFI a případné připočtení DPH jcle k tíŽi prodávajícího. MoŽnost ztttěny ceny dodávky poclle
jinýclt ttstanovení této smlouvy tím není dotčena.

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včastlé splněrrí
celého předrnětrr této smlouvy. a to zejmérta clo. doprava přednrětu plrrěnído ntísta určení. potřebné

doklady ke zboŽí a záruční servis a daÍší náklady spo.iené s předmětern plnění, určené dále v této

smlouvě.

V. Platební podmínky
l. Kupující neposkytuje prodávajícínrtt tra provedení dodávky zálohy'
2. Kupující se zavazrtje zaplatit prodávajícírntr kupní cenu bezhotovostnítn př'evodem na bankovníťrčet

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě ťaktury vystavené prodávajícím nejdříve v den

protokolárního předání zboŽí krrpujícímu a nejpozději do l4 kalendářních dnťr od protokolárního
předání zboŽí kuprrjícímu. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejílro prokazatelného doručení
kupujícímu'

3. Prodávající se tottto smlotlvotl zavazuje, žejím vystavená faktura bude obsahovat r,šechny náleŽitosti

řádného daňovélro dokladu dle platné právní ťrpravy a to zejména:

a. označení prodávajícího (obchodní firma, sídIo, tČolotČ, bankovní spojení, podpis, razítko),
b. označení kupujícílro (obchodní firma, sídlo, adresa, tČonIČ),
c. peněžní částka - na dokladu vystaveném plátcern DPH je uveden základ daně za trsktrtečněné

zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková částka s DPH: na dokladu vystaveIrém

neplátcem DPH je uvedena celková fakturovaná částka'

d. početjednotek.jednotková cena a cena celkern.

e. datum vyhotovení faktury a splatnost faktury, případně způsob provedení úhrady faktury.
4. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídajícínáležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve

lhůtě splatnosti zpět prodávajícírnu k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Dťrvody

vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladern. V závislosti
na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetnějeho příloh opravit nebo vyhotovit
nový. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovtr od opětovného doručení náleŽitě doplněného či
opraveného daňového dokladu.

5. V případě prodlení kupujícího s írhradou kupní cenyje prodávající oprávněn požadovat po kupujícím

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,0?oÁzdltlŽné částky zakaŽdý den prodlení.

1



Vl. Přerlání a převzetí dodávky
l. Ktrpuiícíjeoprávnčn,nikolivvšakpovinen,c|odávkupřevzítisnralýrrrtrtnoŽstvítnpřípadnýclrvad,

které sanry o solrě alti ve spojeIrí s jirrý'nri nebrártí užívání doclávky anijej neztěŽují či mu nevadí'
Součástí protokolrr o přeclárrí a převzetí dodávky v takovéIn případě bude také soupis vad spolu
s tlrčenínt právaz vadnélro plněrrí, které krrprrjící rrplatňtrje. a uplatnil-li právo na odstranění vad,téŽ
s určenínt přinrěřerré lhůty' ve které nrá prodávajícívady oclstrarrit' V případě neodstranitelných vad
bude součástí protokolu dohoda o slevě Z ceny dodávky.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněnínr vacl uveclených v protokolu o předání a pfuvzetí
clodávky. nebo pokucl prodávající otlntítne ýto vady oclstranit. je kupLljícíoprávltětt požadovat slevu
Z ceny dodávky ttebo si tyto vady odstranit sátn nebo třetí osobou s tím, Že prodávající je v takovénl
případě povinen kupt{ícírntr uhradit náklady vynaloŽené na odstraněnítěchÍo vad, a to clo deseti(l0)
kalendář'rrích drrů od jejiclr písenrného uplatnění kupujícírn, přičernž je kuptrjící oprávněn nárokovat
jak náklady skutečrré. tak náklady předpokládané, které brrdou určené na základě odborrréIro
posouzení.

3. o předártí a převzetí dodávky lrude snrluvnínri strarrami sepsárr protokol o předárrí a převzetí
dodávky' Povinnýnr obsalrem protokolu jsou:

a' údaje o prodávajícím. případných poddoclavatelích a kuprrjícírn,
b, sorrpis všeclr př'edarlý'ch dokladů,
c' struěný popis dodávky,
d. konečná cena dodávky,
e. terlrlítr, od kterého poěíná běŽetzáruění doba,
f' prohlášerrí kupujícího, zda dodávku přejímá (s výhradami nebo bez výhrad).

4' obsalruje-li dodávka vady, musí protokol o přeciání a převzetí dodávky obsahovat clále:
a. soupis zjištěných vad,
b. určení způsobu a termíllu odstraněnizjištěných vad' popřípadě jiného zpťrsobu trarovnání.

5. V případě, že kupLrjící odmítá dodávku pťevzít, uvede v protokolu o předání a převzetí dodávky
i důvody, pro které odmítá dodávku převzít.

ó. Prodávající je povirreIr tra své náklady připravit a nejpozději při předávacím řízerrí doložit nezbytnou
dokumentaci pro provoz (zejrnéna záruční listy, návody k obsluze. provozní řády, to vše v českém
jazyce).

7. Dodání chybných, rrepravdivých či neúplných dokladů bude hodnocenojako vada dodávky. Kupující
při zjištění této skutečnosti uvědomí prodávajícího a prodávající nrá pět (5) dnti na provedení
nápravy, pokud se stnluvní strally písenlně nedohodnoujinak' Při nedodržení ani této dodatečné lhťrty

'ie 
kaŽdý další den prodlení lrodnocen jako prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky.

8. Kupující je oprávrrěn odmítnout převzetí dodávky v případě, že prodávající nedoloŽí doktrmentaci
nezbytnou k př'evzetí dodávky.

9. Vlastnické právo k dodávce přeclrází na kuprrjícího okamŽikem převzetí dodávky. Nebezpečí škody
na dodávce pťechází na kupujícího okamŽikem převzetí dodávky.

Vll. odpovědnost za vady, záruka za jakost
l. Prodávající odpovídá zavady, jeŽmá dodávka v době jejího předání krrpujícímu. iza vady, které

vzniknou a projeví se později' Vady zjištěrré při předávacím řízení budou uvedeny v protokolu
o předání a převzetí clodávky' V případě sporu o to. zda předávaná dodávka vykazuje vady
a nedodělky, se podle výslovné dolrody srnluvníclt stran má zato, Že tomu tak je, a to aŽ do doby,
neŽ se prokáŽe opak; důkazní bř'enreno rlese v takovénr případě prodávající.

2' odpovědnost Za vacly dodávky se řídí příslušnýnri ltstatrovenítni občanskélro zákorríku.

J



-7 3. Prodávající poskytuje ktrpujícírrrrr záruktt' Že dodávka bude rnít p'o stattovenou clobu jak vlastnosti

snrluvené. tak vlastnosti stanovené právnítntt přeclpisy, teclrnický-nti ncrrtrraIni, případrrě vlastltclsti

obvyklé.
4. Proclávajícísezavazuje.žcdoclávkavesvýchjednotlivostech..jakoŽijakocelek.buclerrrinirnálIrěpo

dobrr záručrrí doby sclropná plnit l'Lrrrkci. ke které je Lrrčena, a že kvalita dodaného zboŽí
a provedený'ch sltrŽeb odpovídá technickýrn norntátn a právttínt pr-eclpisůnr a splňtrje požaclavky

kladené na dodávktr podklady pro pt'ovederrídodávky'

5. Poskytnutírn zártrky za jakost dodávky se neonrezujízákorrné povittttosti prodávajícího z vadného

plnění.

6. Záručrú dolra se sjednává v délce dvaceti čtyÍ (24) rněsícťr a počíná zárLrční doba běžet dnenl

provedení dodávky.
]. Záruč'ní doba neběŽí po dobu. po kterou netnťtŽe kuptrjící dodávku řác1ně využír,at pro vady, za které

nese odpovědnost prodávající, přičernŽ celková rlélka áruční doby Se o tttto clobu prodlužtrie.

8. Dodávka má vady, jestliže dodávka jako taková nebo je.jí část rreodpoy16{ r,,ýsledktt určenéntrt

v přísluŠnýclr zadávacíclr podrnírrkáclr a této smlouvě, popř. poktrd má clodávka takové vlastnosti,

které ztěŽtrjí. př'ípadně zcela vylučtrjí uŽití dodávky pro účel vynrezený ve snrlouvě rrebo účel

obvyklý.
9. Za vadu dodávky se považuje i nesoulad provedené dodávky nebo.iejí části s platnýnri právnínri

předpisy' příslušnými technickými normami, včetrrě techrrických norem ČsN (ČSN EN),
montáŽnírni návody a podmínkamijednotlivých výrobcťr a dodavatelů.

l0.Kupující je povinen nároky z vad dodávky písernně uplatnit u prodávajícího. V reklarnacimusí bý
vady popsány nebo rnusí být uvedeno,jak se projevují.

ll.Reklarnaci lze uplatnit nejpozclěji posleclní den záruční doby, přičenrŽ ireklalnace odeslaná

kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

l2.Kupujícímá právo v případě vadného plnění s ohledem na povaltu dodávky:

a. na bezplatné odstranění reklamované vady dodávky,

b. na přiměřenott slevu Z ceny dodávky,
c. na dodání náhradního plnění.

l3.Právo volby nároku má kupující. Pokud tak neuěiní, má se za to. že poŽadtrje bezplatné odstrarrění

vady.

l4'Práce na odstranětrí reklamovaných vad je prodávající povinen zahájit nejpozději do tří (3) drrťr od

obdrŽení reklamace, rrení-li v reklarnaci uveden jiný termín s oltledem na povahu vady. s tírn. že

náklady na prověření reklamace a odstranění vad dodávky nese prodávající.

l5.Prodávající je povirren odstranit vadu dodávky v přirněřené lhůtě, kterou mu k tonru kupujíci stanoví.
jinak ve lhťrtě přiměřené rozsahu a povaze oznámené vady, nejpozději však do třiceti (30) dnů od

obdrŽení reklamace, nedohodnou-li se strany jinak,

l6.Prodávajícíje povinert odstranit reklamované vady dodávky i v případě, že odpověclnost Za tyto vady

neuznává. Náklady na odstraněrrí reklamované vady nese prodávající. Ve sponrýclr případech rrese

prodávající náklady na odstranění reklamované vady přinejmenšírn do pravomocného rozlrodnutí

sottdu v této věci. V případě, že soud uzná,Že prodávající zaýÍo vady neodpovídá. trlrradí ktrpující

prodávajícímu prokazatelně vynaloŽené náklady na odstranění předrněhré vady'

l7.odstraněním vady na náklady prodávajícího nezaniká záruka za jakost ani se treomezLrje její rozsalr

a není ani dotčeno pn{vo kuprrjícího na smIuvní poktltu za prodlení s odstraněním vad.

4



- Vlll' Smluvní pokrrÍy a náhrada škorly
l' V případč 1lrtlcllettí pr'otláva-jícílro s provec1errírn doclávky v tcrrníntr sjeclnanént ve stnltruvě' je

prodávající;lt'lvittettzaplatitktrptrjícírnustnluvttípokutuvevýŠi 0'2oÁzcenydoclávkybezDPHza
kaŽdý' započatý, den prodlení'

2. V přípaclě procllení proclávajícího s:
a. oclstraňol'ártíln vad uvedených v protokolu o přeclánía převzetí cloclávky.
b. zahájenírrr odstrariovárrí vady oznámetlé ktrptrjícírn v prtiběhu záruční doby nebo
c. oclstranětrírrr vady oználnené krrpqjícírn v prtiběhrr zártrčnídoby

je prodávající por'inen zaplatit ktrptrjícínrrr sntluvttí poktrttr ve výši 0.2 oÁ z ceny doclávk y bez DPH za
kaŽclottjeclrtotlivotr vadtt a každý započatý c|err prodlení.

J. Snllrrvní pokuta.je splatná třicátý (30') den ode clne doručcní výz.vÝ, k ultrazení snrluvní poktrý
prodár,a'j íc írn u '

4' Zaplacení stnluvttí poktrty'nezbavrrje prodávajícího ptlvinnosti splnit povinnost sntluvní pokutou
utvrzenort.

5. Stttluvrtí strarly vylLrčtriíaplíkaci $ 2050 občanského zákoníku' Tztl..Že rrjednání snrluvních pokut
se neclotýkír práva krrpujíciho rta náhradu škody způsobené porušettínr povinnosti utvrzené smluvní
pokutou.

lX. Závěrečná ustanovení
l' Tato st'trlottva nabývá platnosti dnenr poclpisu oběnla smluvními stratrami' Účinnosti tato stnlouva

nabývá dnern trveřejnění v registru smluv posttrpern dle zákona č. 340l20l5 Sb', o zvláštníclr
podnrínkách účinnosti některých sntluv' uveř'ejriování těchto strlluv a o registru stnluv (zákon
o registru sttrluv), ve znění pozdějších předpisťr' ledaŽe stnlouva nepodléhá zveřejnění v registru
snrltrv, r'takovétrr případě snrlouva nabývá účinnosti clnenr podpisu obětna snrluvními strananti.

' Sntltrvní strany berou na vědotní, Že za podnrínek vyplývajících ze zákona č. 340/?015 Sb',
o zvláštníclr podrnínkách ťrčirrnosti některýclr smlttv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru srnluv)' ve znění pozclějších předpisů, podléhá smlouva uveřejnění v registru smlltv,
přičenrŽ uveřejněrrí dle tohoto zákona zajistí kupující zpťrsobetn, v rozsahtr a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahrrjí i na všechny případné dodatky ke sm|ouvě,
jejiclrŽ prostřednictvím je smlouva rněněna či ukončována.

' SnrlLlvní strany buclotr maxirnálně rrsilovat o vyř'ešení veškeých sporů vzniklýcll z této srnlouvy
dolrodoLr. Pokud spory nebude moŽtté nefonnálně vyřešit dohodou' sntlttvní strany se dohodly, Že
p|'avollloc k rozhodování sporti vzniklých z této smlouvy rnají pouze soudy České republiky. Soudem
př'íslušnýnr k rozhodnutítakového sporu btrde př.íslušný soud kupujícího'

4. Tato smlouva je podepsána v poclobě vyžadované příslušnýrni právrrínri předpisy'
5' Snrlrrvní strally prohlaštrjí, Že tuto snrlouvtl uzavřely dle své pravé a svobodné vťrle. vážně

a srozulnitelně. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podrnínek.
6. Nedílnott sottčástí této smlouvy je příloha ě. l _ technická specifikace.

č'2-cenovánabídka

V Českých Budějovicích B 2 2ďL4 V Praze / t, tlt/

1

J

5

Jihočeské divadlo, příspěr,ková organizace Jed i ný člen př'edstavenstva



--I-7

JlHočEsKÉ D|VADLo

TEcHNtcKÁ sPEclFlKAcE
DoDÁVKA MoBtLNícH ELEKTRoNICKÝGH KoMPoNENTŮ

VIDEO TECHNIKA

I2.I LED PANELY

Budou instalovány trvale ve venkovním prostředí po dobu letní sezóny. Předpokládány jsou
dr,ě sestavy o výsledném rozměru od lxlm do ideálně l.6xl.6 m. Prirnární účelje projekce
záběru na dirigenta orchestru pro potřeby ťrčínkujících v prostoru před točnorr. Z tohoto
důvodu je zde požadována co nejniŽší latence videa. Sestavy parrelů budou dvě, jedna na levé
straně režijní kabiny. druhá po pravé straně. Druhá projekce bude pomocná, např. pro ťrčely
nápovědy. detailu sólisty orchestru, ponrocných inspičních návěští apod.
Pozorovací vzdálenost zde bude cca od 20 do 35 m. Celková velikost sestav je však omezena
sallrotnou konstrukcí točny a prostorem. kde rnohou být instalovány.

Základni parametry:
Pixel Pitch max. 4 mm / tnin' 65500pixel na m2 (panely budou vyuŽívány i pro jiné, nrnohdy i

vnitřní akce JD při krátkých pozorovacích vzdálenostech), min. 3000nits, Refresh Rate
l920B84a Hz, Scan l/l6, max. příkon jednésestavy l,4kW, pozorovacíúhel H l50o, V l20o'
lP ze strany konektorů min' 54, ze strany LED: IP65. provozní okolní teplota -20 aŽ 35 "C (s
moŽností dopadu přírného slunečního záí'ení), váha jedné sestavy do 65 kg včetně tnontáŽního
rámu, kteryíje součástí dodávky

I2.3 KONTROLER / PROCESOR PRO LED PANELY

Musí být sarnozřejmě kompatibilní s dodanými LED panely. nrusí ttnroŽnit rozdělení
obrazového signálu na dvě sanrostatné plochy, dle př'edchozího popisu aplikace k LED
panelům'

Kontroler musí mít následující vstupy:
min. lx SD/HD-SDI
min' 2x HDMI či DVI l.4

Výstupy:
alespoň 6x pro LED panely (3 okruhy s nroŽností redr'rndance)



I2.4 SDI MATRIX

Maticový přepínač pro snrěrcrvání digitálních videocest. Zásadnírn poŽadavkem je co nejnižší
latence videa. viz poŽadavek přenosu záběru na dirigerrta. V reŽimu vyuŽívaném na otáčivém
hledišti bude přepínač vyuŽit k neměnnému routingú videocest pro dáné představení' nebudezde tedy pouŽíván k tradičnírrr scénicloýnr pro;.kení''',r účólůnr, s časýrn střihetn, či
prolínačkarni. Ztolroto důvodu není nezbytný tzv. bezešvý přechod mázi přepínanými
signály, pokud by absence této vlastnosti nlěla zvýšit latenci.

lx HDlVíl pro náhledclvý monitor

Latence lepší neŽ l fiarrte
Auto LED Screen configurace
Pixel level br'igtness and cht.onra calibratíon
Monitoring vstupního signálu

Rozliše ní l080 p/60 Hz,8,bit 4:4:4

Vestavěný napájecí zdroj' Ethernet port pro správtt a konÍigurac i zaí.ízení

GENLoCK IN/Loop oUT není podnrínkou pro vyuŽívání na otáčivénr hledišti' nrůŽe být
však výhodou při.iiných aplikacích zařízení

Min. 8x l0-bit SD/HD-SDI IN
Min. l2x l0-bit SD/HD-SDI OUT

SMPTE 259M,296M,424M

HD video, standard 720p50 - 1080p60,

SDI video sampling 4:2:2,4:4:4

Možnost Íízení a kont'igur-ace po Ethernetu

l 9" zástavba do 2U

MoŽnost konfigurace propojení cest pomocí tlačítek z předního panelu

Konvertor pro převod z drrplexního optického vedení na digitální video. 2 ks budou umístěny
v přenosném racku společně se stage-boxem pro snírnániorchestru v Belárii, 2 ks v racku
v reŽii točny.

V

2



ry

Přístroj olrsahr'rje 2 konvertory v jedné krabičce se společnýrn LC Full Duplex SFP modulern
pro single-mode optický kabel.
Tyto 2 páry konver'torů budou propojeny santostatnýtrri optickýrrlí vedettírrri' viz přehledové
schéma.

Video l5OMbps
IN I : 3G-SDI BNC. SMPTE-259 12921424
lN 2: Single-mode LC l3l0nm, rozsah _ l8dBm až _ 4tJBm
OUT l: 3C-SD| BNC, SMPTE-259/292/4?4
oUT 2: Single-mode t.C l3l0ntn, výkon rnin. _6dBrn

Reclocking pro standardizované datové toky

Dodávka včetně zdroje a montáŽnílro přísluŠenství

12.6 KONVERTOR HD-SDI NA HDMI:

HD-SDI BNC IN. HDMI OUT
Profesionálrlí Broadcast převodník HD_SDT. postačí do rozlišení l080p60.
Vstupní equalizace, l 0bitový de-serializer

Dodávka včetně zdroje a montáŽního příslušenství

INAK

Převodník bude pouŽíván pro připojení kompozitního videa ke stávajícím zobrazovačům
s analogovými vstupy' Jde pouze o informační přenos záběru dirigenta orchestrtt pro
ťrčinkující. Primárnínr poŽadavkem je co nejniŽší latence videa a také vyšší odolnost
konektorového spojení analogového videa pomocí BNC ve vnějším prostředí.

Equalizace, Reclocking, rnin. 3 x CV oUT lPAL na BNC konektorech. nastavení výstupní
úrovně

Dodávka včetně zdroje a montáŽního příslušenství

l2.8 KVADRÁToR

Postačí bez moŽnosti konfigurace rozmístění obrazových polí
4x HD-SDI IN (720p50- 1080p60),
výstup lx HDMI, l920x l080
nízkolatentní buťtbring pro nroŽnost funkce při nesynchronních vstupech, automatická
synch ron izace. bezprob l érn ové zobrazení současných n estej ných form átťr
zobrazení 2 x2 anebo režim ,,Solo"
dodávka včetně napájecího zdroje a montáŽního příslušenství

J



l2I Flil.r.-Hf) MONITOR 24"

Btrde zde pouŽíván k náhledťint kanrer pro potř.eby inspicienta v reŽii oH

24" (23,8''). rozliŠe n í l 920x l 080, IPS
pozorovací ťrlrel min' l 70' vertíkálně i horizontálně
proťesionální rnonitor pro dispečinková či dohledová centra pro trvalý provoz výhodou _
kvalitnejsí vestavěný napájecí zdroj s dlouhou Životností
vypínání sít'ovýnt vypínačenr _ rninilnálně na každodenní vypínání nrusí být uzpůsolren
napájecí zdroj, jelikoŽ btrdou napájecí rozvody obvykle po odchodrr personálu centrálně
vypínány
250 cdh'n2, kontrast 1000: I

odstraňován í chvěn í obrazu hybri dn írn řízen ínt
autonratická adaptace jastr dle okolního světla
vstup HDMI + (HDMI nebo DV|-D nebo Dp)
výškové / příčné otáčení o 90o, moŽnost sklápění dopředu l dozadu
Hnrotnost cca 6 kg
Bílý, nebo ještě lépe šedý ránr. Důvodenr je, Že přes sklo kabiny bude dopadat na nronitor
sluneční záření a při černém rámu / krytu by tak docházelo ještě k větším teplotním změnánt.

Monitor bude dle potřeby bud'to postaven tradičně na stole, ale také musí umoŽnit instalaci
zavěšenínr na nosný jekl anebo trubku pod stropem reŽie. Znamená to. Že musí mít
odnírrratelný stolní stojan a nroŽnost uchycení k arypickénru drŽáku (vyrobí si uŽivatel dle
aktuálního požadavku a úchytných bodů na monitoru).

I2.IO FULL-HD MONITOR 49150"

Bude zde pouŽíván k náhledům kamer na scénu. či detailu účinkujících pro potřeby dirigenta
orchestru v sále zámečku Belárie. Jde tedy jen o informativní přenos, kde nejsou vysoké
nároky na barevnott věrnost apod. Naopak je zde poŽadována př'edevším co nejniŽší latence /
odezvazobrazovaného videa. Zvukový signál bude přenášen jinými cestami.
Vstup prostřednictvím 2x HDMI konektoru' (Ideální by byl v této cenové hladině HD_$DI
vstup' 2x HDMI je požadován z hlediska opotřebování konektortl časým připojováním)
Monitor musí urnožňovat uchycení k přenosným stativům či konstrukci _ rrapř. obdobně, jako
TV k nástěnnýnr drŽákům.
Monitor bude taktéŽ každodenně odpojován od napájecího napětí, je proto zapotřebí dodat
výrobek' ktelý je k tomu co nejvíce uzpůsoben. nebo je alespoň z tohoto hlediska odolnějŠí
než běŽné konrerční typy'

FULL-HD

Bude pouŽívána pro snímání dirigenta, popř. sólisty orchestru, video bude přenášeno na LED
panely pro synchronizaci ťrčinkujícíclr s orchestrem. Zásadnítn paranretrem je proto co
nejniŽší latence videa.
Kamera pro vnitřní pouŽití
2.lM pixelů eff' l/3" MoS' progresivní snímání

4



ry

nekonlprimovallé Video, l080/30/25 t!s, široký'dynarnický rozsalr, SAl 50 dB
HD-SDI OU'f, SMTE 424M
Vypírratelné AGC, tttitt' lrladina osvětlení 0.8lux. kontpenzace zadního světla, v-v-rovnání bílé
ručně nebo automaticky,
Elektron ic shutter Fixed/A ES/ rnanual
Dodár,ka včettrě standardního objektivu, napájecího zdroje a statiVtl.

2F LL- Íp

Bude pouŽívána pro snímání celku scény před točnou. instalace ve venkovnínr prostř.edí nad
kabinou reŽie. Min. vzdálenost snímaných objektů je 20 m. maxinrální přibližně 40nr'

2,lM pixelů eft l/3" MoS, progresivní snímání
nekomprimované virJeo. l080 / 30/25 fps, široký dynamický rozsalt. SN 50 dB
HD-SDI OUT, SMTE 424M
Vypínatelné AGC. min. hladina osvětlení 0,8lux, kompenzace zadního světla. vyrovnání bílé
ručně nebo automaticky.
Elektronic shutter Fixed/AES/ manual
Automatická clona' IR LED. digitální redukce šumu,
Krytí lP ó6
Dodávka včetně objektivu a napájecího zdroje

Bude pouŽívána pro snírnání volitelných detailů scény př'ed točnou, instalace ve venkovníln
prostředí nad kabinou reŽie. Min. vzdálenost snímaných objektů je 20 nr, nraxinrální přibližně
40 m.
2,l M pixelů eťť, l /3" MoS, progresivní snírnání
nekomprimované video. l080/30/25 fps, široký dynamický rozsah, S/N 50 dB
HD-SDI OUT, SMTE 424M
Vypínatelné AGC, min. hladina osvětlení 0.l lux. konrpenzace zadního světla, vyrovnání bílé
ručně nebo autonraticky.
Elektronic shutter Fixed/AES/manual
Motorový, 20x optický Zoom,l2x digitální Zoom,IR-Cut filter
ovládání PTZ po LAN nebo RS-485/422, alespoň 64 prograntovatelných prepozic
Automatická clona, IR LED. digitální redukce šumtl,
Krytí IP 66
Dodávka včetně objektivu a napájecího zdroje

A

5



598 042 Kč

723 630'E2 Kč

VIDEO TECHNIKA - REKAP ITULACE
bez DPH

ccna vč. DPH 2l"l,

Pi'i vyplriování vykazuje nutné respektoVat následující pokyny:

l ' U poloŽek v části dodávek p ístrojového vybavení uchazeč uvede vyrobce a typové označení komponentu. Specifikac e zboŽí uvedením těchtooznačení musí blt natolik určitá. aby zadavatel na základě uvedeného označení konkrétního zboŽí byl schopen jednoznačně určit. zda uchazeČemnabízené zboŽí technické podmínky zadavatele splriuje či nikoli.
2' KaŽdá uchazečem vyplněná poloŽka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti dodávky a nrontáŽe tak" aby cena bylakonečná a celkové dílo bylo kompletní a Í'unkční. Součástí vykazu poloŽek je i p íloha s podrobn mitechnickymi specifikacemi a pro komple.xnějŠíinformaci v kres p ehledového schéma, zahrnující kompletní ešení slaboproudé technologie. Zde je uvedeno velké nrnoŽství konrponentri' kterénejsou predmětem této dodávky.

3' V p ípadě' Že jsou v další navazujicí dokumentaci rrve<leny u navrhovan;ch vyrobk a ešení odkazy na konkrétní typová označení. jedná se orefbrenční resp' srovnateln; v; robek nebo ešení, které určují nejniŽší standard kvality. Bez těchto označení by schémata nedávala smysl a jsou tímtaké stanoveny Í'unkční vIastnosti nejen HW' ale i SW, je.iíchŽ v;čet by byl mimo nímec moŽností VV. Tím však není up ena uchazeči nloŽnostpouŽít ijinlch kvalitativně a technicky stejnych. p ípadně kvalitnějšíclr cšení nebo vyrobkri.

celkemjed.cenallnožJedn.označcní+

uc'hct:eč

Popisc



2 4 54.00

32 500.00

,10 985.00

17 099.00

l 82Ít.o0

4 e56.00

5 28 r.00

.l 500.00

4 600,00

28 000.00

19 504.00

r9 752.00

24 i83.00

t0 000,00

65 000.00

44 t09.00

.'i2 500.00

^{0 985.00

37 0e9,00

4 207.00

I 652.00

5 28 r,00

4 500.00

2 300,00

t4 000.00

t9 752.00

t9 752.00

24 i83.00

l0 000.00

5 000.00

6

I

I

4

J

I

I

.,

2

1

I

I

I

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

N5

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

TriCo EXterior TC-3,9 I SA

NovaStar MCTRL6 0 PRO

lllackmagic Design Smart Videohub
l2xl2
BMDesign Mini Convert - Optical Fiber
t2c-sDt
BMDesign Micro Converter - SDI to
HDMI wPSU
BMDesign Mini Converter - SDI to

Analog
BMDesign Mini Converter - Quad SDI
na HDMI 4K
DcllSE24l H

NEC NlultiSync E507Q

PTZOptics ZCam 20.X C2

P'tZOptics ZCam20XC2
Flymax CP'l'-E4l30D

zobrazovací LED panely vč. p ísluŠensNí 0.5xlm, pro venkovní instalaci - lP65/54'

3.9 I mm, 65 536pix/m2, 3 500-4500n its, scan I / I 6, Refresh I 9?O{il3840llz,
Hl60'/v120"
nosná konslrukce pro LED panely včetně montáŽe: pro sez nní p ipevnění k ábradIí a

konstrukci točn-v

procesor pro LED panely. HD_SDI lN. HDMl lN. monitorovací HDlvll oUT. Ethernet

oro sDravu
HD sDl MATRIx t2x|2 lo-bit SD/HD-SDI, bez Reclock pro co nejniŽŠí latenci'

Ethernet pro správu
konvertor HD-SDI na optiku obousnrěrny'' vč. SFP modulu

konvertor HD-SDI na HDMI

konvertor HD-SDI na analog video: SDI lN, 3x CV/YUV OUT

kvadrátor: SDl lN. HDMl oUT

FULL-HD monitor: l920xl080' ?x HDMl lN' 24'' nroŽnost rrchycení na atyp. závěsn

drŽák
FULL-HD monitor:50", 1920x1080, HDI\41 lN

kamera vnit ní HD-sDl out, vč' stativu' objektiwr a napáječe. pro snímárrí dirigerrta a

orchestru
kamera vnější, HD-SDl out, vč. objektivLr a napájeČe, pro snímání celku scény

PTZ kamcra vnější HD-SDI out. včetně objektivu a zdroje: snímání scény pro orchestr a

dirigenta

oŽivení a záklaclní nastavení zaíízeni v nrístě instalovaného systémrr' p ípadně spolupráce

od lad'ování běhenr zkušebního

t2.l

12.2

12.3

t2.4

12.5

tz.6

lz.7

12.8

tz.9

r2. r0

t2.rI

12.12

12.13

12.24

12.21

i Pr.,, _={
2šN


